1 Tim. 3. 15 Quae est ecclesia Dei vivi, columna... veritatis
 5. 16 Subministret illis, et non gravetur —
 1 Petr. 5. 13 Salutem vobis, quae est in Babylone
 2 Reg. 8. 22 Stetit a. Salomon... in conspectu — Isr.
 21. 22 In medio — laudabo te
 Proc. 5. 14 Pene fui in omni malo, in medio —
 Eccli. 15. 5 Et in medio — aperiet os eius
 33. 19 Et pectores — acribus percipite
 1 Mac. 14. 19 Et lecte sunt in conspectu — in Jerus.
 8. 8. 11. 22 Pervenit autem sermo ad aures —
 20. 17 Vocavit majores nato —
 Rom. 16. 1 Phobem... quae est in ministerio —
 1 Cor. 14. 12 Ad edificationem... querite ut abundetis
 Ephes. 5. 23 Sicut Christus caput est —
 Coloss. 1. 18 Et ipse est caput corporis —
 1 Tim. 3. 5 Quomodo — Dei diligentiam habebit?
 Hebr. 2. 12 In medio — laudabo te
 Jacob. 5. 14 Inducat presbyterus — et orent
 3 Joan. 6 Qui testurionum reddiderunt charitativae — in conspectu —
 Apoc. 2. 1 Angelo Ephesi — scribe
 8 Et angelo Smyrnae — scribe
 12 Et angelo Pergami — scribe
 18 Et angelo Thyatira — scribe
 3. 1 Et angelo — Sardis scribe
 4 Et angelo Philadelphiae — scribe
 14 Et angelo Laodiceae — scribe
 3 Reg. 8. 14 Et benedixit omni ecclesiae Israel
 55 Stetit ergo, et benedixit omni — Israel
 1 Par. 20. 19 Praesent autem David universe —
 Math. 16. 17 Quod si non audierit eos, die —
 Rom. 16. 4 Gratias ago, sed et cunctae — gentium
 1 Cor. 1. 2 — Dei, quae est Corinthi, sanctificatis
 10. 32 Sine offensione estote... et — Dei
 16. 1 Sicut ordinari — Galatie
 2 Cor. 1. 1 Paulus... — Dei, quae est Corinthi
 1 Thess. 1. 1 Paulus... — Thessalonicensium
 2 Thess. 1. 1 Paulus... — Thessalonicensium
 Philem. 2 Et Appiae... et —, quae in domo tua est
 3 Joan. 9 Scripsisse forsitan — ecclesiam Domini in solum
 20. 4 Cur eduxisset ecclesiam Domini in solum
 Deut. 23. 1 Non intrabit eunuchus... — Domini
 2 Non ingredietur mamer... — Domini
 3 Ammonites... non intrabunt — Domini
 8 Intra in — Domini
 2 In — populi Dei convenerunt
 Judic. 20. 1 Locutusque est David rex ad omnes —
 1 Par. 29. 1 Quod non debeant introire... in — Dei
 2 Estr. 13. 1 usque in aeternum
 19. 40 Et cum haec dixisset, dimisit —
 Judith. 6. 21 Per totum noctem intra — oraverunt
 Psal. 25. 5 Ovis — malignantium
 Eccli. 23. 24 Haec in — adducetur
 38. 37 Et in — non transilient
 Thren. 1. 10 Preceperas ne intrarent in — tuam
 Joel. 2. 16 Sanctificate —, condonate senes
 1 Mac. 3. 18 Congregavit Judas... et — secum
 Math. 16. 18 Et super hanc petram edificabo — meam
 18. 17 Si autem — non audierit, sit tibi sicut...
 Act. 8. 3 Saulus autem devastabat —
 14. 26 Cum autem venissent, et congregassent —
 18. 22 Ascendit, et salutavit —
 19. 40 Et cum haec dixisset, dimisit —
 20. 28 Regere — Dei, quam acquisivit
 Rom. 16. 5 (Salutate) et domesticam — eorum
 1 Cor. 11. 18 Conventibus vobis in —
 22 Numquid... aut — Dei contentim?
 14 Qui autem prophetat, — Dei edificat
 15. 9 Quoniam persecutus sum — Dei
 Galat. 1. 13 Supra modum persequebar — Dei
 Ephes. 1. 22 Dedit caput supra omnem —
 3. 10 Ut innotescat... in coelestibus per —
 5. 25 ut et Christus dilexit —
 27 Ut exhiberet ipse sibi gloriosam —
 29 Fovet eam, sicut et Christus —
 Philip. 3. 6 Secundum emulationem persequeus — D.
 Coloss. 4. 15 Salute... quae in domo eius est, —
 Hebr. 12. 22 Sed accessistis ad... (23) et — primitivorum
 Judith. 7. 18 Factus est fletus et ululatus magnus in ecclesia
 Psal. 21. 25 Apud te laus mea in — magna
 34. 18 Confitebor tibi in — magna
 39. 9 Annuntiavi iustitiam tuam in —
 88. 6 Confitebuntur caeli... veritatem tuam in —
 — sanctorum

Psal. 106. 32 Et exaltent eum in ecclesia plebis
 149. 1 Laus eius in — sanctorum
 Eccli. 21. 20 Os prudentis quaerit in —
 1 Mac. 2. 56 Caleb, dum testificatur in —
 Act. 5. 11 Factus est timor magnus in universa —
 7. 38 Ille est qui fuit in — in solitudine
 8. 1 Facta est a... persecutio magna in —
 11. 26 Annunt totum conversari sunt ibi in —
 12. 1 Ut affligeret quosdam de —
 5 Oratio a. Bebat sine intermissione ab —
 13. 1 Erant autem in —, quae erat Antiochia
 15. 3 Ilii ergo deducti ab —, pertransibant
 4 Suscepi sunt ab —, et ab apostolis
 22 Placent... senioribus eum omni... eligere viros ex eis
 19. 39 in legitima — poterit absolvi
 1 Cor. 4. 17 Sicut obique in omni — doceo
 6. 4 Contentibiles qui sunt in —
 12. 28 Quosdam quidem posuit Deus in —
 14. 19 In — volo quidem verba sensu meo loqui
 28 Si a. non fuerit interpres, taceat in —
 35 Turpe est enim mulieri loqui in —
 16. 19 Salutant... Aquila et Priscilla cum domestica sua —
 Ephes. 3. 21 Ipsi gloria in —, et in Christo Jesu
 5. 32 Ego autem dico in Christo, et in —
 Coloss. 4. 16 Facite ut et in Laodiceansium — legatur
 3 Joan. 10. 10 Vos, qui suscipiunt prohibet, et de — ejicit
 Act. 16. 5 Et ecclesiae quidem confirmabantur fide
 Rom. 16. 16 Salutant vos omnes — Christi
 1 Cor. 16. 19 Salutant vos — Assie
 Apoc. 1. 20 Et candelabra septem, septem — sunt
 2. 29 Et scient omnes —, quia ego sum scrutans renes et corda
 2 Cor. 8. 23 Sive fratres nostri, apostoli ecclesiarum
 24 In illos ostendit in factum —
 11. 28 Instantia m... sollicitudo omnium —
 1 Thess. 2. 14 Initiatores facti estis, fratres, —
 Apoc. 1. 20 Septem stelle, angeli sunt septem —
 Galat. 1. 2 Qui mecum sunt omnes fratres, ecclesiis Galatie
 22 Erant autem ignotus facie — Judae
 Apoc. 1. 11 Mitte septem —, quae sunt in Asia
 2. 7 Audiat quid Spiritus dicat —
 11 Idem. 17, idem. 19, idem
 3. 6 Idem. 13, idem. 22, idem
 Act. 14. 22 Cum constitissent illis per singulas ecclesias presbyteros
 15. 41 Perambulabat a. Syriam... confirmans —
 2 Cor. 8. 18 Cuius laus est in Evangelio per omnes —
 11. 8 Alias — expoliavi accipiens stipendium
 Psal. 25. 12 In — benedixit Deo Domino
 67. 27 In — benedixit Deo Domino
 Eccli. 24. 2 Et in — Altissimi aperiet os suum
 1 Cor. 7. 17 Et sicut in omnibus — doceo
 14. 33 Sicut et in omnibus — sanctorum doceo
 34 Mulieres in — faciant, non e. permittitur
 2 Cor. 8. 1 Quae data est in — Macedonia
 19 Sed et ordinatus est ab — comes
 12. 13 Quod minus habuistis per ceteris —
 2 Thess. 1. 4 Ut... in vobis gloriemur in — Dei
 Apoc. 22. 16 Misi angelum m. testificari vobis haec in —
 ECCLIESIASTES — E.
 Eccles. 1. 2 Vanitas vanitatum, dixit Ecclesiastes
 12 Ego — fui rex Israel in Jerusalem
 7. 28 Ecce hoc invenit, dixit —
 12. 8 Vanitas vanitatum, dixit —
 9 Cumque esset sapientissimus —
 Eccles. 1. 1 Verba Ecclesiastae filii David
 ECHAIA — E.
 2 Estr. 10. 26 Echaia, Hanan, Anan
 ECHI.
 Gen. 45. 21 Et Gera, et Naaman, et Echi, et Ros
 ECHO — US.
 Sep. 17. 18 Aut resonans de altissimis montis echo
 ECONTRA.
 Gen. 45. 27 Illi econtra referabant omnem ordinem rei
 Ecod. 34. 3 Boves quoque et oves non pasceantur
 Deut. 32. 32 — videtis terram, et non ingredieris
 4 Reg. 2. 7 Qui et steterunt — longe
 15 Qui erant in Jericho — dixerunt

EDNAS.

4 Reg. 3. 22 Viderunt Moabita econtra aquas
4. 25 Canque ridsisset eam vir Dei
2 Par. 13. 3 Jeroboam instruxit — aciem octingenta
millia virorum
Galat. 2. 7 — cum vidisset quod creditum est

ECONTRARIO.

Gen. 31. 8 Quando vero econtrario ait
Num. 23. 11 Et ut — benedicis eis
24. 10 Quibus — tertio benedixisti
Deut. 30. 15 Considera... et — mortem et malum
Josue. 24. 10 Sed — per illum benedixi vobis
3 Reg. 3. 22 — illa dicebat: Mentiris
26. — illa dicebat: Nec mihi, nec tibi
13. 33 Sed — fecit de novissimis populis sacerdotas
2 Par. 20. 11 — agunt, et nituntur egicere nos
23. 23 Cum — ipsi fuerint ruina ei
Ester. 16. 15 Sed — iustus vultus legibus
Sep. 19. 20 Flamma... non vexaverunt
Eccli. 37. 11 Et stet — videre quid tibi eveniat
Mich. 2. 8 Et — populus meus... consurrexit
2 Cor. 2. 7 Ita ut — magis donetis
1 Petr. 3. 9 Sed — benedicentes

EDDO.

1 Esdr. 8. 17 Et misi eos ad Eddo, qui est primus in
Chasphis loco, et posui in ore eorum
verba quae loquerentur ad —

EDENA — E.

Josue. 19. 36 Et Edema, et Arama, Asor

EDEN, Regio Syriae.

Gen. 4. 16 Habitavit... ad orientalem plagam Eden

EDEN, Vir.

2 Par. 29. 12 De filiis a. Gerson... et Eden filius Joah
31. 15 Et sub cura ejus —, et Benjamin, Jesue
Eccli. 27. 23 Ana, et Chena, et —, negotiatores tui
4 Reg. 19. 12 Et filius Eden, qui erant in Thalassar
Isai. 37. 12 Et filios —, qui erant in Thalassar

EDER, Vir.

1 Par. 23. 23 Filii Masi: Moholi, et Eder, et Jerimoth
24. 30 Filii Masi: Moholi, —, et Jerimoth

EDER, Urbs.

Josue. 15. 21 Cabseel, et Eder, et Jagur

EDICO — ERE.

Daniel. 4. 15 Sapientes... non queunt solutionem edicere
5. 15 Nequeverunt sensum hujus sermonis —

EDICTUM — I.

Ester. 1. 19 Egrediaris edictum a facie tua
3. 15 Statimque in Susan pependit —
8. 14 Et — regis pependit in Susan
9. 14 Statimque in Susan pependit —
16. 19 Hoc autem —, quod nunc mitimus
6. 7 Ut decretum imperatorum exeat, et —
Luc. 2. 1 Exiit — a Cesare Augusto

1 Esdr. 4. 23 Exemplum edicti Artaxersis regis lectum est
7. 11 Hoc est autem exemplar epistole —
4. 8 Exemplar q. —, quod pendebat in Susan
1 Esdr. 5. 13 Cyrus rex proposuit edictum
Daniel. 6. 9 Porro rex Darius proposuit —
1 Mac. 1. 60 Secundum — regis trucidabant eum
Hebr. 11. 23 Et non timerunt regis —
Daniel. 6. 12 Accedentes locuti sunt regis super edicto
13 Non curavit... et de — quod constituiti
1 Mac. 6. 23 Decretimus... et obsequi edictis ejus
1 Esdr. 8. 36 Dederunt autem edicta regis satrapis

EDICO — ERE.

Psal. 104. 29 Edidit terra eorum ranas in penetralibus
Gen. 30. 10 Qua post conceptum edente filium

EDOCO — ERE.

Psal. 24. 4 Et semitas tuas edoce me
Ephes. 4. 21 In ipso edocti estis, sicut est veritas in Jesu
Act. 18. 25 Hic erat edocua viam Domini
Matth. 23. 5 Accepta pecunia, fecerunt sicut erant edocti

EDOM.

Gen. 25. 30 Vocatum est nomen ejus Edom
30. 1 Hae sunt a. generationes Esau, ipse est —
8 Habitavitque Esau in monte Seir, ipse est —
19 Isti sunt filii Esau... ipse est —
Num. 20. 18 Cui respondit —: Non transibis per me
1 Reg. 8. 20 Reversit — ne esset sub Juda
2 Par. 21. 8 In diebus illis rebellavit —
10 Rebellavit — ne esset sub ditone Juda
Daniel. 11. 4 Salvabuntur de manu ejus —, et Moab
Gen. 32. 3 Mista a. et nuntios... in regionem Edom
36. 9 Hae a. sunt generationes Esau patris —
16 Hi filii Eliphaz in terra —
17 Hi autem duces Rahuel in terra —
21 Hi duces Horrae, filii Seir, in terra —
31 Reges a. qui regnaverunt in terra —

1 Esdr. 10. 30 Et de filiis Phahat-Moab, Edna et Chalah
2 Esdr. 12. 15 Haram, —: Marajoth, Heici

Gen. 36. 43 Hi duces Edom habitantes in terra imperii sui
Exod. 15. 15 Tuus contrahat sunt principes —
Num. 20. 14 Misi interea nuntios... ad regem —
22 Venerunt in montem Hor, qui est in finibus terre —
21. 4 Ut circumirent terram —
33. 37 Contrahat sunt... in extremis finibus terre —
Josue. 15. 1 A Arunino —, desertum Sin contra meridiam
21 Juxta terminos — a meridie
5. 4 Et transires per regiones —
11. 17 Misitque nuntios ad regem —, dicens
18 Et circumvit et latera terram —
1 Reg. 14. 47 Pugnabat... contra Moab et filios Ammon, et —
4 Reg. 3. 9 Perrexerunt... et rex Juda, et rex —
12 Descendique... et Jossaphat rex Juda, et rex —
20 Et ecce aequae veniebant per viam —
26 Ut irrumperet ad regem —
1 Par. 1. 43 Isti sunt reges qui imperaverunt in terra —
54 Dux Magdie, dux Hiram, hi duces —
2 Par. 8. 17 Et in Aiath... quae est in terra —
25. 20 Ut rediret in manus hostium propter eos —

Psal. 136. 9 Memor esto, Domine, florum —
Isai. 34. 6 Et interfectio magna in terra —
Jerem. 27. 3 Et mittes eas ad regem —
Thren. 4. 21 Gaude et letare, filia —
Amos. 1. 11 Super tribus sceleribus... non convertam eum

Num. 34. 3 Pars... incipiat a solitudine Sin, quae est juxta Edom
4 Reg. 14. 7 Jesse percussit — in valle Salinarum
1 Par. 18. 12 Percussit — in valle Salinarum
2 Par. 21. 9 Percussit —, qui se circumdederat
25. 19 Percussit —, et idcirco eriguntur cor tuum

Jerem. 9. 26 Super —, et idcirco eriguntur cor tuum
Abdia. 1 Hec dicit Dominus Deus ad —
11. 14 De semine regio, qui erat in Edom
22. 48 Nec erat tunc rex constitutus in —
1 Par. 1. 51 Duces pro regibus in — esse ceperunt
18. 13 Et constituit in — praesidium
63. 1 Quis est iste, qui venit de...?

Isai. 49. 20 Auditae consilium Dom. quod inivit de —
Ezech. 25. 14 Et facient in — juxta iram meam

EDRAL.

Josue. 19. 37 Et Cedus, et Edral, Enhasor
Deut. 3. 10 Usque ad Selcha et Edral
Josue. 13. 31 Et Astaroth, et —, urbes regni Og
Num. 21. 33 Occurrit eis Og... pugnaturus in Edral
Deut. 1. 4 Qui mansit in Astaroth et in —
1. 1 Cum populo suo ad bellandum in —
Josue. 12. 4 Qui habitavit in Astaroth et in —
13. 12 Qui regnavit in Astaroth et —

Thren. 2. 22 Quos educavi, et entrivi
Psal. 22. 2 Super aquam in perfectionibus educavi me
1 Tim. 5. 10 Si filios —, si hospitiis recepti
Ephes. 6. 4 Sed educate illos in disciplina

2 Reg. 22. 49 Qui educit me ab inimicis meis
Psal. 67. 7 Qui educit victos in fortitudine
Isai. 49. 25 Et in numero militum eorum
Jerem. 10. 13 Et — ventum de thesauris suis
Joan. 10. 3 Oves vocat nominatim, et — eas
Marc. 15. 20 Et educunt illum ut crucifigerent eum
1 Par. 11. 2 Tu eras qui educas, et introducebas Isr.
Gen. 15. 7 Ego Dom. qui educi te de Ur Chaldaeorum
Ezod. 29. 46 Deus eorum, qui — eos de terra Aegypti
Levit. 11. 45 Ego enim sum Dominus, qui — vos de terra Aegypti
19. 36 Deus vester, qui — vos de terra Aegypti
22. 32 Ego D. qui... (33) et — de terra Aegypti
25. 38 Ego D. Deus vester, qui — vos de terra Aegypti
42 Mei enim... sunt, et ego — eos de terra Aegypti
55 Filii Israel, quos — de terra Aegypti
26. 13 Ego Dominus... qui — vos de terra Aegyptiorum

19. 36 Deus vester, qui — vos de terra Aegypti
22. 32 Ego D. qui... (33) et — de terra Aegypti
25. 38 Ego D. Deus vester, qui — vos de terra Aegypti
42 Mei enim... sunt, et ego — eos de terra Aegypti
55 Filii Israel, quos — de terra Aegypti
26. 13 Ego Dominus... qui — vos de terra Aegyptiorum

19. 36 Deus vester, qui — vos de terra Aegypti
22. 32 Ego D. qui... (33) et — de terra Aegypti
25. 38 Ego D. Deus vester, qui — vos de terra Aegypti
42 Mei enim... sunt, et ego — eos de terra Aegypti
55 Filii Israel, quos — de terra Aegypti
26. 13 Ego Dominus... qui — vos de terra Aegyptiorum

19. 36 Deus vester, qui — vos de terra Aegypti
22. 32 Ego D. qui... (33) et — de terra Aegypti
25. 38 Ego D. Deus vester, qui — vos de terra Aegypti
42 Mei enim... sunt, et ego — eos de terra Aegypti
55 Filii Israel, quos — de terra Aegypti
26. 13 Ego Dominus... qui — vos de terra Aegyptiorum

19. 36 Deus vester, qui — vos de terra Aegypti
22. 32 Ego D. qui... (33) et — de terra Aegypti
25. 38 Ego D. Deus vester, qui — vos de terra Aegypti
42 Mei enim... sunt, et ego — eos de terra Aegypti
55 Filii Israel, quos — de terra Aegypti
26. 13 Ego Dominus... qui — vos de terra Aegyptiorum

19. 36 Deus vester, qui — vos de terra Aegypti
22. 32 Ego D. qui... (33) et — de terra Aegypti
25. 38 Ego D. Deus vester, qui — vos de terra Aegypti
42 Mei enim... sunt, et ego — eos de terra Aegypti
55 Filii Israel, quos — de terra Aegypti
26. 13 Ego Dominus... qui — vos de terra Aegyptiorum

19. 36 Deus vester, qui — vos de terra Aegypti
22. 32 Ego D. qui... (33) et — de terra Aegypti
25. 38 Ego D. Deus vester, qui — vos de terra Aegypti
42 Mei enim... sunt, et ego — eos de terra Aegypti
55 Filii Israel, quos — de terra Aegypti
26. 13 Ego Dominus... qui — vos de terra Aegyptiorum

19. 36 Deus vester, qui — vos de terra Aegypti
22. 32 Ego D. qui... (33) et — de terra Aegypti
25. 38 Ego D. Deus vester, qui — vos de terra Aegypti
42 Mei enim... sunt, et ego — eos de terra Aegypti
55 Filii Israel, quos — de terra Aegypti
26. 13 Ego Dominus... qui — vos de terra Aegyptiorum

19. 36 Deus vester, qui — vos de terra Aegypti
22. 32 Ego D. qui... (33) et — de terra Aegypti
25. 38 Ego D. Deus vester, qui — vos de terra Aegypti
42 Mei enim... sunt, et ego — eos de terra Aegypti
55 Filii Israel, quos — de terra Aegypti
26. 13 Ego Dominus... qui — vos de terra Aegyptiorum

19. 36 Deus vester, qui — vos de terra Aegypti
22. 32 Ego D. qui... (33) et — de terra Aegypti
25. 38 Ego D. Deus vester, qui — vos de terra Aegypti
42 Mei enim... sunt, et ego — eos de terra Aegypti
55 Filii Israel, quos — de terra Aegypti
26. 13 Ego Dominus... qui — vos de terra Aegyptiorum

19. 36 Deus vester, qui — vos de terra Aegypti
22. 32 Ego D. qui... (33) et — de terra Aegypti
25. 38 Ego D. Deus vester, qui — vos de terra Aegypti
42 Mei enim... sunt, et ego — eos de terra Aegypti
55 Filii Israel, quos — de terra Aegypti
26. 13 Ego Dominus... qui — vos de terra Aegyptiorum

19. 36 Deus vester, qui — vos de terra Aegypti
22. 32 Ego D. qui... (33) et — de terra Aegypti
25. 38 Ego D. Deus vester, qui — vos de terra Aegypti
42 Mei enim... sunt, et ego — eos de terra Aegypti
55 Filii Israel, quos — de terra Aegypti
26. 13 Ego Dominus... qui — vos de terra Aegyptiorum

19. 36 Deus vester, qui — vos de terra Aegypti
22. 32 Ego D. qui... (33) et — de terra Aegypti
25. 38 Ego D. Deus vester, qui — vos de terra Aegypti
42 Mei enim... sunt, et ego — eos de terra Aegypti
55 Filii Israel, quos — de terra Aegypti
26. 13 Ego Dominus... qui — vos de terra Aegyptiorum

19. 36 Deus vester, qui — vos de terra Aegypti
22. 32 Ego D. qui... (33) et — de terra Aegypti
25. 38 Ego D. Deus vester, qui — vos de terra Aegypti
42 Mei enim... sunt, et ego — eos de terra Aegypti
55 Filii Israel, quos — de terra Aegypti
26. 13 Ego Dominus... qui — vos de terra Aegyptiorum

19. 36 Deus vester, qui — vos de terra Aegypti
22. 32 Ego D. qui... (33) et — de terra Aegypti
25. 38 Ego D. Deus vester, qui — vos de terra Aegypti
42 Mei enim... sunt, et ego — eos de terra Aegypti
55 Filii Israel, quos — de terra Aegypti
26. 13 Ego Dominus... qui — vos de terra Aegyptiorum

19. 36 Deus vester, qui — vos de terra Aegypti
22. 32 Ego D. qui... (33) et — de terra Aegypti
25. 38 Ego D. Deus vester, qui — vos de terra Aegypti
42 Mei enim... sunt, et ego — eos de terra Aegypti
55 Filii Israel, quos — de terra Aegypti
26. 13 Ego Dominus... qui — vos de terra Aegyptiorum

19. 36 Deus vester, qui — vos de terra Aegypti
22. 32 Ego D. qui... (33) et — de terra Aegypti
25. 38 Ego D. Deus vester, qui — vos de terra Aegypti
42 Mei enim... sunt, et ego — eos de terra Aegypti
55 Filii Israel, quos — de terra Aegypti
26. 13 Ego Dominus... qui — vos de terra Aegyptiorum

19. 36 Deus vester, qui — vos de terra Aegypti
22. 32 Ego D. qui... (33) et — de terra Aegypti
25. 38 Ego D. Deus vester, qui — vos de terra Aegypti
42 Mei enim... sunt, et ego — eos de terra Aegypti
55 Filii Israel, quos — de terra Aegypti
26. 13 Ego Dominus... qui — vos de terra Aegyptiorum

Legit. 26. 45 Quando educati eos de terra Aegypti
Num. 15. 41 Ego Dom... qui — vos de terra Aegypti
Deut. 5. 6 Ego Dom... qui — te de terra Aegypti
Josue. 24. 6 — quos vos et patres vestros de Aegyptio
Judic. 2. 1 — vos de Aegyptio, et introduxit in terram
6. 8 Et — vos de domo servitutis
8. 8 Quae fecerunt a die, qua — eos de Aeg.
10. 18 Ego — Israel de Aegyptio, et erui vos
18. 16 A die, qua — populum meum Israel
3 Reg. 8. 16 A die, qua — populum meum Israel
1 Par. 17. 5 Ex eo tempore, quo — Israel
2 Par. 6. 5 Quae — populum meum de terra Aegypti
Jerem. 7. 22 In die, qua — eos de terra Aegypti
11. 4 Idem. 7. idem. 34-35, idem
Ezech. 20. 10 Et — eos in deserto
21. 5 Quae — gladium meum de vagina sua
Amos. 3. 1 Cognationem, quam — de terra Aegypti
Mich. 6. 4 Quia — te de terra Aegypti
Eccl. 32. 7 Peccavit populus tuus, quem eduxisti...
11 Contra populum tuum, quem —
33. 1 Tu, et populus tuus, quem —
14. 13 De quorum medio — populum istum
16. 13 Quod — nos de terra, quae lacte et melle manabat
21. 5 Cur — nos de Aegyptio, ut moremur...?

9. 12 Quia populus tuus, quem — de Aegyptio
28 Quos — de Aegyptio in manu forti
28 Habitatores terra, de qua — nos
29 Quos — in fortitudine tua magna
3 Reg. 8. 51 Quos — de terra Aegypti
53 Quando — patres nostros de Aegyptio
2 Esdr. 9. 7 Et — eum de igne Chaldaeorum
16 Et aquam de petra — eis sicut bibulam
Job. 10. 18 Quare de vulva — me
Psal. 29. 3 Domine, — ab inferno animam meam
65. 11 Et — nos in refrigerium
Jerem. 32. 21 — populum t. Israel de terra Aegypti
Baruc. 9. 15 Qui — populum tuum de terra Aegypti
Act. 21. 38 — in deserto quatuor millia
Gen. 11. 31 Et educit eos de Ur Chaldaeorum
15. 5 — quae eum foras, et ait illi
20. 13 Postquam autem — me Deus de domo
43. 23 — que ad eos Simeon
Eccl. 12. 42 Quando — eos de terra Aegypti
51 Eadem die — Dominus filios Israel
13. 3 Quoniam in manu forti — vos Dominus
9 In manu enim forti — te Dominus
15 In manu forti — nos Dominus de terra Aegypti
16 In manu forti — nos Dom. de Aegyptio
32. 1 Qui nos — de terra Aegypti
12 Callide — eos, ut interficeret in montibus
23 Moysi, qui nos — de terra Aegypti
Num. 23. 22 Deus — illum de Aegyptio
24. 8 Deus — illum de Aegyptio
Deut. 1. 27 Et idcirco — nos de terra Aegypti
4. 20 Vos a. tulit Dom. et — de fornace ferrea
37 — que te praecedens in virtute sua magna
6. 13 Ne obliviscaris Domini... qui — te de terra Aegypti
21 Et — nos D. de Aegyptio in manu forti
23 Et — nos inde, ut introducis daret terr.
7. 3 — que vos in manu forti, et redemit
8. 14 Qui — te de terra Aegypti
15 Qui — rivus de petra durissima
9. 28 Idcirco —, ut interficeret eos
13. 5 Qui — vos de terra Aegypti, et redemit
10 Qui — te de terra Aegypti
16 Quoniam in isto mense — te Dominus
20. 1 Tecum est, qui — te de terra Aegypti
26. 8 Et — nos de Aegyptio in manu forti
29. 25 Quando — eos de terra Aegypti
Josue. 24. 17 Dominus Deus noster ipse — nos
Judic. 3. 22 Ne — gladium, sed ita ut percussisset, reliquit in corpore
6. 13 De Aegyptio — nos Dominus
8. 20 Qui non — gladium: timebat enim...
19. 25 — ad eos concubinum suam
8 Et patres vestros de terra Aegypti
1 Reg. 12. 6 Et — patres vestros de terra Aegypti
17. 51 Tulit gladium ejus, et — eum de vagina
2 Reg. 10. 16 Et — Syros qui erant trans fluvium
22. 20 Et — me in latitudine
3 Reg. 1. 53 Et — eum ab altaribus
9. 9 Qui — patres eorum de terra Aegypti
4 Reg. 17. 36 Qui — vos de terra Aegypti

9. 12 Quia populus tuus, quem — de Aegyptio
28 Quos — de Aegyptio in manu forti
28 Habitatores terra, de qua — nos
29 Quos — in fortitudine tua magna
3 Reg. 8. 51 Quos — de terra Aegypti
53 Quando — patres nostros de Aegyptio
2 Esdr. 9. 7 Et — eum de igne Chaldaeorum
16 Et aquam de petra — eis sicut bibulam
Job. 10. 18 Quare de vulva — me
Psal. 29. 3 Domine, — ab inferno animam meam
65. 11 Et — nos in refrigerium
Jerem. 32. 21 — populum t. Israel de terra Aegypti
Baruc. 9. 15 Qui — populum tuum de terra Aegypti
Act. 21. 38 — in deserto quatuor millia
Gen. 11. 31 Et educit eos de Ur Chaldaeorum
15. 5 — quae eum foras, et ait illi
20. 13 Postquam autem — me Deus de domo
43. 23 — que ad eos Simeon
Eccl. 12. 42 Quando — eos de terra Aegypti
51 Eadem die — Dominus filios Israel
13. 3 Quoniam in manu forti — vos Dominus
9 In manu enim forti — te Dominus
15 In manu forti — nos Dominus de terra Aegypti
16 In manu forti — nos Dom. de Aegyptio
32. 1 Qui nos — de terra Aegypti
12 Callide — eos, ut interficeret in montibus
23 Moysi, qui nos — de terra Aegypti
Num. 23. 22 Deus — illum de Aegyptio
24. 8 Deus — illum de Aegyptio
Deut. 1. 27 Et idcirco — nos de terra Aegypti
4. 20 Vos a. tulit Dom. et — de fornace ferrea
37 — que te praecedens in virtute sua magna
6. 13 Ne obliviscaris Domini... qui — te de terra Aegypti
21 Et — nos D. de Aegyptio in manu forti
23 Et — nos inde, ut introducis daret terr.
7. 3 — que vos in manu forti, et redemit
8. 14 Qui — te de terra Aegypti
15 Qui — rivus de petra durissima
9. 28 Idcirco —, ut interficeret eos
13. 5 Qui — vos de terra Aegypti, et redemit
10 Qui — te de terra Aegypti
16 Quoniam in isto mense — te Dominus
20. 1 Tecum est, qui — te de terra Aegypti
26. 8 Et — nos de Aegyptio in manu forti
29. 25 Quando — eos de terra Aegypti
Josue. 24. 17 Dominus Deus noster ipse — nos
Judic. 3. 22 Ne — gladium, sed ita ut percussisset, reliquit in corpore
6. 13 De Aegyptio — nos Dominus
8. 20 Qui non — gladium: timebat enim...
19. 25 — ad eos concubinum suam
8 Et patres vestros de terra Aegypti
1 Reg. 12. 6 Et — patres vestros de terra Aegypti
17. 51 Tulit gladium ejus, et — eum de vagina
2 Reg. 10. 16 Et — Syros qui erant trans fluvium
22. 20 Et — me in latitudine
3 Reg. 1. 53 Et — eum ab altaribus
9. 9 Qui — patres eorum de terra Aegypti
4 Reg. 17. 36 Qui — vos de terra Aegypti

9. 12 Quia populus tuus, quem — de Aegyptio
28 Quos — de Aegyptio in manu forti
28 Habitatores terra, de qua — nos
29 Quos — in fortitudine tua magna
3 Reg. 8. 51 Quos — de terra Aegypti
53 Quando — patres nostros de Aegyptio
2 Esdr. 9. 7 Et — eum de igne Chaldaeorum
16 Et aquam de petra — eis sicut bibulam
Job. 10. 18 Quare de vulva — me
Psal. 29. 3 Domine, — ab inferno animam meam
65. 11 Et — nos in refrigerium
Jerem. 32. 21 — populum t. Israel de terra Aegypti
Baruc. 9. 15 Qui — populum tuum de terra Aegypti
Act. 21. 38 — in deserto quatuor millia
Gen. 11. 31 Et educit eos de Ur Chaldaeorum
15. 5 — quae eum foras, et ait illi
20. 13 Postquam autem — me Deus de domo
43. 23 — que ad eos Simeon
Eccl. 12. 42 Quando — eos de terra Aegypti
51 Eadem die — Dominus filios Israel
13. 3 Quoniam in manu forti — vos Dominus
9 In manu enim forti — te Dominus
15 In manu forti — nos Dominus de terra Aegypti
16 In manu forti — nos Dom. de Aegyptio
32. 1 Qui nos — de terra Aegypti
12 Callide — eos, ut interficeret in montibus
23 Moysi, qui nos — de terra Aegypti
Num. 23. 22 Deus — illum de Aegyptio
24. 8 Deus — illum de Aegyptio
Deut. 1. 27 Et idcirco — nos de terra Aegypti
4. 20 Vos a. tulit Dom. et — de fornace ferrea
37 — que te praecedens in virtute sua magna
6. 13 Ne obliviscaris Domini... qui — te de terra Aegypti
21 Et — nos D. de Aegyptio in manu forti
23 Et — nos inde, ut introducis daret terr.
7. 3 — que vos in manu forti, et redemit
8. 14 Qui — te de terra Aegypti
15 Qui — rivus de petra durissima
9. 28 Idcirco —, ut interficeret eos
13. 5 Qui — vos de terra Aegypti, et redemit
10 Qui — te de terra Aegypti
16 Quoniam in isto mense — te Dominus
20. 1 Tecum est, qui — te de terra Aegypti
26. 8 Et — nos de Aegyptio in manu forti
29. 25 Quando — eos de terra Aegypti
Josue. 24. 17 Dominus Deus noster ipse — nos
Judic. 3. 22 Ne — gladium, sed ita ut percussisset, reliquit in corpore
6. 13 De Aegyptio — nos Dominus
8. 20 Qui non — gladium: timebat enim...
19. 25 — ad eos concubinum suam
8 Et patres vestros de terra Aegypti
1 Reg. 12. 6 Et — patres vestros de terra Aegypti
17. 51 Tulit gladium ejus, et — eum de vagina
2 Reg. 10. 16 Et — Syros qui erant trans fluvium
22. 20 Et — me in latitudine
3 Reg. 1. 53 Et — eum ab altaribus
9. 9 Qui — patres eorum de terra Aegypti
4 Reg. 17. 36 Qui — vos de terra Aegypti

9. 12 Quia populus tuus, quem — de Aegyptio
28 Quos — de Aegyptio in manu forti
28 Habitatores terra, de qua — nos
29 Quos — in fortitudine tua magna
3 Reg. 8. 51 Quos — de terra Aegypti
53 Quando — patres nostros de Aegyptio
2 Esdr. 9. 7 Et — eum de igne Chaldaeorum
16 Et aquam de petra — eis sicut bibulam
Job. 10. 18 Quare de vulva — me
Psal. 29. 3 Domine, — ab inferno animam meam
65. 11 Et — nos in refrigerium
Jerem. 32. 21 — populum t. Israel de terra Aegypti
Baruc. 9. 15 Qui — populum tuum de terra Aegypti
Act. 21. 38 — in deserto quatuor millia
Gen. 11. 31 Et educit eos de Ur Chaldaeorum
15. 5 — quae eum foras, et ait illi
20. 13 Postquam autem — me Deus de domo
43. 23 — que ad eos Simeon
Eccl. 12. 42 Quando — eos de terra Aegypti
51 Eadem die — Dominus filios Israel
13. 3 Quoniam in manu forti — vos Dominus
9 In manu enim forti — te Dominus
15 In manu forti — nos Dominus de terra Aegypti
16 In manu forti — nos Dom. de Aegyptio
32. 1 Qui nos — de terra Aegypti
12 Callide — eos, ut interficeret in montibus
23 Moysi, qui nos — de terra Aegypti
Num. 23. 22 Deus — illum de Aegyptio
24. 8 Deus — illum de Aegyptio
Deut. 1. 27 Et idcirco — nos de terra Aegypti
4. 20 Vos a. tulit Dom. et — de fornace ferrea
37 — que te praecedens in virtute sua magna
6. 13 Ne obliviscaris Domini... qui — te de terra Aegypti
21 Et — nos D. de Aegyptio in manu forti
23 Et — nos inde, ut introducis daret terr.
7. 3 — que vos in manu forti, et redemit
8. 14 Qui — te de terra Aegypti
15 Qui — rivus de petra durissima
9. 28 Idcirco —, ut interficeret eos
13. 5 Qui — vos de terra Aegypti, et redemit
10 Qui — te de terra Aegypti
16 Quoniam in isto mense — te Dominus
20. 1 Tecum est, qui — te de terra Aegypti
26. 8 Et — nos de Aegyptio in manu forti
29. 25 Quando — eos de terra Aegypti
Josue. 24. 17 Dominus Deus noster ipse — nos
Judic. 3. 22 Ne — gladium, sed ita ut percussisset, reliquit in corpore
6. 13 De Aegyptio — nos Dominus
8. 20 Qui non — gladium: timebat enim...
19. 25 — ad eos concubinum suam
8 Et patres vestros de terra Aegypti
1 Reg. 12. 6 Et — patres vestros de terra Aegypti
17. 51 Tulit gladium ejus, et — eum de vagina
2 Reg. 10. 16 Et — Syros qui erant trans fluvium
22. 20 Et — me in latitudine
3 Reg. 1. 53 Et — eum ab altaribus
9. 9 Qui — patres eorum de terra Aegypti
4 Reg. 17. 36 Qui — vos de terra Aegypti

9. 12 Quia populus tuus, quem — de Aegyptio
28 Quos — de Aegyptio in manu forti
28 Habitatores terra, de qua — nos
29 Quos — in fortitudine tua magna
3 Reg. 8. 51 Quos — de terra Aegypti
53 Quando — patres nostros de Aegyptio
2 Esdr. 9. 7 Et — eum de igne Chaldaeorum
16 Et aquam de petra — eis sicut bibulam
Job. 10. 18 Quare de vulva — me
Psal. 29. 3 Domine, — ab inferno animam meam
65. 11 Et — nos in refrigerium
Jerem. 32. 21 — populum t. Israel de terra Aegypti
Baruc. 9. 15 Qui — populum tuum de terra Aegypti
Act. 21. 38 — in deserto quatuor millia
Gen. 11. 31 Et educit eos de Ur Chaldaeorum
15. 5 — quae eum foras, et ait illi
20. 13 Postquam autem — me Deus de domo
43. 23 — que ad eos Simeon
Eccl. 12. 42 Quando — eos de terra Aegypti
51 Eadem die — Dominus filios Israel
13. 3 Quoniam in manu forti — vos Dominus
9 In manu enim forti — te Dominus
15 In manu forti — nos Dominus de terra Aegypti
16 In manu forti — nos Dom. de Aegyptio
32. 1 Qui nos — de terra Aegypti
12 Callide — eos, ut interficeret in montibus
23 Moysi, qui nos — de terra Aegypti
Num. 23. 22 Deus — illum de Aegyptio
24. 8 Deus — illum de Aegyptio
Deut. 1. 27 Et idcirco — nos de terra Aegypti
4. 20 Vos a. tulit Dom. et — de fornace ferrea
37 — que te praecedens in virtute sua magna
6. 13 Ne obliviscaris Domini... qui — te de terra Aegypti
21 Et — nos D. de Aegyptio in manu forti
23 Et — nos inde, ut introducis daret terr.
7. 3 — que vos in manu forti, et redemit
8. 14 Qui — te de terra Aegypti
15 Qui — rivus de petra durissima
9. 28 Idcirco —, ut interficeret eos
13. 5 Qui — vos de terra Aegypti, et redemit
10 Qui — te de terra Aegypti
16 Quoniam in isto mense — te Dominus
20. 1 Tecum est, qui — te de terra Aegypti
26. 8 Et — nos de Aegyptio in manu forti
29. 25 Quando — eos de terra Aegypti
Josue. 24. 17 Dominus Deus noster ipse — nos
Judic. 3. 22 Ne — gladium, sed ita ut percussisset, reliquit in corpore
6. 13 De Aegyptio — nos Dominus
8.

1 Par. 20. 3 Populum autem, qui erat in ea, educit
 2 Par. 7. 22 Qui — eos de terra Aegypti
 25. 11 Amasias confidenter — populum suum
 3. 18 Deus tuus, qui — te de Aegypto
 2 Eadr. 17. 19 Et — me in latitudinem
 Psal. 39. 2 — me de lacu miserie et de luto facies
 77. 16 Et — aquam de petra
 104. 36 Et — eos cum argento et auro
 146. 5 Et — populum suum in exultatione
 106. 14 Et — eos de tenebris
 28 De necessitatibus eorum — eos
 135. 11 Qui — Israel de medio eorum
 14 Et — Israel per medium ejus
 2 Et — illum a delicto suo
 Sap. 10. 10 Quemadmodum... — terra muscas
 19. 10 Quemadmodum... — terra muscas
 Isai. 43. 17 Qui — quadrigam et equum, agmen...
 63. 11 Ubi est qui — eos de mari...?
 12 Qui — ad dexteram Moysen brachio
 13 Qui — eos per abyssos, quasi equum
 Jerem. 16. 14 Qui — filios Israel de terra Aegypti
 15 Dominus, qui — filios Israel de terra
 aquilonis
 20. 3 — Phasrus Jeremiae de nervo
 23. 7 Qui — filios Israel de terra Aegypti
 8 Vivit Dominus, qui — et adduxit semen
 domus Israel
 52. 31 Et — eum de domo carceris
 Baruc. 1. 19 A die qua — patres nostros de terra
 Aegypti
 20 Qui — patres nostros de terra Aegypti
 3. 29 Accepti enim, et — eam de nubibus
 Ezech. 19. 3 Et — unum de leuculis suis
 37. 1 Et — me in spiritu Domini
 40. 17 Et — me ad atrium exterius
 24 Et — me ad viam australem
 42. 1 Et — me in atrium exterius
 15 — me per viam porte que respiciebat
 ad viam orientalem
 46. 21 Et — me in atrium exterius
 47. 2 Et — me per viam porte aquilonis
 6 Et — me, et converti ad ripam torrentis
 12. 13 In propheta a. — Dom. Israel de Aegypto
 Osee. 8. 23 Apprehensa manu caeci, — eum extra
 vicium
 Marc. 24. 50 — autem eos foras in Bethaniam
 Luc. 18. 10 Ergo Petrus habens gladium — eum
 Joan. Act. 7. 36 Hic — illos, faciens prodigia
 40 Moyses enim hic, qui — nos de terra
 Aegypti
 13. 17 Et in brachio excelso — eos ex ea
 23 — Israel salvatorem Jesum
 Hebr. 13. 20 Qui — de mortuis Pastorem magnum
 Ezech. 16. 3 Cur eduxistis nos in desertum istud...?
 Num. 20. 4 Cur — ecclesiam Domini in solitudinem?
 Gen. 19. 17 **Eduxeruntque** eum, et posuerunt extra ci-
 vilitatem
 Ezech. 8. 7 — que ranas super terram Aegypti
 32. 4 Dicit qui te — de terra Aegypti
 8 Isti sunt dii t., Israel, qui te — de terra
 Levit. 24. 23 Et — eum, qui blasphemaverat
 Josue. 6. 23 — Rahab, et parentes ejus, fratres
 10. 23 Et — ad eum quinque reges de spelunca
 3 Reg. 12. 28 Ecce dii... qui te — de terra Aegypti
 21. 13 Quam ob rem — eum extra civitatem
 2 Par. 23. 11 Et — filium regis, et imposuerunt ei
 diadema
 Jerem. 26. 23 Et — Urian de Aegypto
 38. 13 Extraxerunt Jeremiae... — eum de lacu
 2 Mac. 8. 1 — ad sex millia virorum
 Joan. 19. 16 Susceperunt autem Jesum, et —
 Judic. 2. 12 Qui **eduxerat** eos de terra Aegypti
 4 Reg. 17. 7 Quos eos de terra Aegypti
 Gen. 19. 8 **Educam** eas ad vos, et abstinimi eis
 Ezech. 6. 6 Ego Dominus, qui — vos de ergastulo
 Aegyptiorum
 7. 4 Et — exercitum et populum meum
 12. 17 In eadem enim ipsa die — exercitum
 Judic. 19. 24 — eas ad vos, ut humilietis eas
 Isai. 65. 9 Et — de Jacob semen
 Baruc. 6. 2 Post hoc autem — vos inde cum pace
 Ezech. 11. 7 Et — vos de medio ejus
 20. 34 Et — vos de populis, et congregabo
 38 Et de terra incolatus eorum — eos
 34. 13 Et — eas de populis, et congregabo
 37. 12 Et — vos de sepulcris vestris
 38. 4 Et — te, et omnem exercitum tuum
 39. 2 Et circumagant te, et — te

Zoch. 5. 4 **Educam** illud, dicit Dominus exercituum
 Deut. 17. 5 **Educes** virum de muliere, qui rem sce-
 leratissimam perpetraverit
 22. 4 — utrumque ad portam civitatis
 Psal. 30. 4 — me de laqueo hoc, quem abscondere-
 runt mihi
 142. 11 — de tribulatione animam meam
 Psal. 36. 6 **Et educet** quasi haemum iustitiam tuam
 Isai. 42. 3 In veritate — iudicium
 Osee. 9. 13 Ephraim — ad interfectionem filios
 Amos. 9. 2 Inde manus meae — eos
 Mich. 7. 9 — me in lucem, video iustitiam ejus
 Zach. 4. 7 **Et — lapidem** praevariorum
 Ezech. 20. 41 Cum **eduxero** vos de populis
 37. 13 **Et — vos** de tumulis vestris
 Ezech. 3. 12 Cum **eduxeris** populum meum de Aegypto
 Num. 20. 8 **Quaque — aquam** de petra, bibet omnis
 multitudo
 Gen. 8. 17 **Quaecumque animalia... educ** tecum
 9 — illos tuc, ut cognoscamus eos
 12 Omnes, qui tui sunt, — de urbe hac
 8. 5 **Et — ranas** super terram Aegypti
 Ezech. 24. 14 — blasphemum extra castra
 Josue. 2. 3 — viros, qui venerunt ad te
 Judic. 19. 22 — virum, qui ingressus est domum tuam
 2 Par. 18. 33 **Et — me** de aete, qui vulneratus sum
 Psal. 141. 10 — de custodia animam meam
 Isai. 43. 8 — foras populum caecum, et oculos ha-
 bentium
 Baruc. 9. 14 **Et — nos** propter te, et da nobis...
 3 Reg. 21. 10 **Et educite** eum, et lapidate
 4 Reg. 11. 15 — eam extra septa templi
 2 Par. 23. 14 — illam extra septa templi
 35. 23 — me de praelio, quia... vulneratus sum
 Ezech. 3. 8 **Ut... et educam** de terra illa in terram
 11 **Ut... et — filios** Israel de Aegypto
 17 **Ut — vos** de afflictione Aegypti
 33. 12 **Præcipis ut — populum** istum
 Ezech. 3. 10 **Ut educas** populum meum... de Aegypto
 Act. 10. 15 **Et — praecedas**, ne — nos de loco isto
 Luc. 10. 16 **Et — pacem** de terra illa in terram
 Gen. 40. 14 **Ut — festucam** de oculo fratris tui
 Ezech. 6. 27 **Ut educat** filios Israel de Aegypto
 Ezech. 12. 12 **Parientem** peribundit, ut — eum
 Levit. 23. 43 Cum **educerem** eos de terra Aegypti
 Jerem. 31. 32 **Ut — eos** de terra Aegypti
 6 **Idem. 9. idem**
 Hebr. 8. 9 **Ut — illos** de terra Aegypti
 Ezech. 14. 11 **Ut educeres** nos de Aegypto
 Isai. 42. 7 **Ut... et — de** conclusionis vincitum
 Deut. 1. 10 **Ut educeret** te Dominus Deus tuus
 Isai. 48. 21 Non siterunt in deserto, cum — eos
 Ezech. 6. 13 **Ut educerent** filios Isr. de terra Aegypti
 26 **Ut — filios** Israel de terra Aegypti
 8. 18 **Ut — scilicet**, et non potuerunt
 24. 9 Oching... virorem fortium, qui — gladium
 2 Reg. 19. 2 **Quoniam cum... permisisset** ut se —
 Ezech. 6. 7 **Ego sum... qui eduxerim** vos de ergastulo
 Aegyptiorum
 7. 5 **Et — filios** Israel de medio eorum
 Ezech. 16. 6 **Quod D. eduxerit** vos de terra Aegypti
 Num. 20. 16 Miseritq. Angelum, qui — nos de Aegyp.
 Deut. 5. 15 Memento quod... et — te inde Dominus
 Sap. 4. 2 **Et desiderant** eam, cum se —
 Ezech. 18. 1 **Et quod eduxisset** Dom. Isr. de Aegypto
 19. 17 **Quaque — vos** Moyses in occursum Dei
 Act. 12. 17 **Quomodo Dominus — eum** de carcere
 Num. 15. 36 **Quaque eduxisset** eum foras, obruerunt
 lapidibus
 Num. 27. 17 **Possit... educere** eos vel introducere
 Sap. 4. 14 **Propter hoc proparavit — illum**
 2 Reg. 5. 2 **In eas educens** et reclusus Israel
 Psal. 134. 7 **(Dominus) — nubes** ab extremo terrae
 Marc. 14. 47 — gladium, percussit servum
 Act. 5. 19 **Aperiens ianuas carceris, et — eos**
 Math. 13. 48 **Quam, cum impleta** esset, **educentes**
 Act. 16. 30 **Et — rogabant** ut egredierentur de urbe
 Judic. 8. 10 **Cessis centum viginti milibus** bellatorum
educentium gladium
 20. 15 **Quinque** millia de Benjamin — gladium
 17 **Quadringenta** millia — gladios
 25 **Ut decem et octo** millia virorum — gla-
 dium profererent
 1 Par. 21. 5 **Centum** millia virorum — gladium
 Ezech. 14. 22 **Relinquetur** in ea salvatio — filios
 Judic. 20. 35 **Omnes** bellatores et **educentes** gladium
 4 Reg. 3. 26 **Tullit** secum septingentos viros — gladium

3 Reg. 10. 28 **Et educabantur** equi Salomoni de Aegypto
 Job. 26. 13 **Educius** est coluber tortuosus
 Daniel. 6. 23 — que est Daniel de lacu
 Ezech. 38. 8 **Hæc** de populis **educita** est
 Ezech. 16. 38 **Quando educit** eslis de terra Aegypti
 Jerem. 58. 22 **Educentur** ad principes regis Babylonis
 23 **Et filii** tui — ad Chaldaeos
 Josue. 10. 24 **Quaque educit** essent ad eum, vocavit o.
 Daniel. 6. 23 **Et Danielem** præsepti **educi** de lacu
 Ezech. 16. 38 **Educius, et egrediens** de vagina sua
 Job. 20. 25 **Educius, et egrediens** de vagina sua
 Gen. 41. 14 **Educum** de carcere Joseph totoderunt
 Num. 19. 3 **Qui, educam** extra castra, immolabit in
 conspectu omnium
 Gen. 42. 18 **Die autem terræ educitis** de carcere, ait
EDULLUM — I.
 Gen. 25. 34 **Accepto** pane et lentis **edulio**, comedit
 Levit. 7. 18 **Quæc. anima** tali se — contaminaverit
EFFARIS — RI.
 Proc. 18. 23 **Et dives effabitur** rigide
 Psal. 98. 4 **Et abiturus, et loquentur** iniquitatem
EFFECTUS — US.
 Judic. 18. 5 **Ut scire** possent an... pergerent, et res
 haberet effectum
EFFERO — ARE.
 Daniel. 8. 7 **Efferatus** est in eum, et percussit arietem
 2 Mac. 5. 11 **Profectus** ex Aegypto **efferratis** animis
EFFERO — ERRE.
 2 Par. 29. 16 **Exultarent** omnem immunditiam
 Act. 5. 10 **Et —, et sepelierunt** ad virum suum
 Ezech. 12. 4 **Et efferes** foras vasa tua
 Levit. 4. 12 **Et reliquo** corpore, **efferet** extra castra
 21 **Ipsum autem vitulum — extra castra**
 6. 11 **Indutisque** alia, — eos extra castra
 12. 46 **Nec efferatis** de carnibus ejus foras
 5. 9 **Pedes** eorum ad ostium, et **efferet** te
 Ezech. 13. 19 **Efferre** ossa mea hinc vobiscum
 Isai. 48. 20 **Et — illud** usque ad extrema terræ
 Deut. 23. 24 **Foras autem** ne **efferas** tecum
 Amos. 6. 10 **Comburet** eum, ut **efferrat** ossa de domo
 Levit. 14. 36 **Præcipit** ut **efferrat** universa de domo
 Ezech. 46. 20 **Ut non — in atrium** exterius
 2 Par. 34. 14 **Quaque efferrit** pecuniam... reperit Hel-
 cias sacerdos librum legis Domini
 Act. 5. 6 **Juvenis, et efferatis** sepelientur
 Luc. 7. 12 **Ece defunctus efferbatur** filius unicus
 1 Par. 9. 28 **Et inferabantur** vasa, et **efferbantur**
 Psal. 130. 1 **Neque elati** sunt oculi mei
 Ezech. 12. 6 **In caligine efferatis**
 4 Reg. 23. 6 **Et efferri** fecit lucem de domo Domini
 2 Mac. 9. 4 **Elatus** autem in ira, arbitrabitur
 1 Tim. 3. 6 **Ne in superbia** — incidat
EFFERVO — ERE.
 Ezech. 34. 5 **Efferbuit** coelo ejus, et discocata sunt ossa
 20. 27 **Interiora** mea **efferbuerunt**
EFFICACIA — Æ.
 Ezech. 9. 4 **Ne forte** percaas in **efficacia** illius
EFFICAX — CIS.
 Hebr. 4. 12 **Virus** est enim sermo Dei, et **efficax**
EFFICIO — ERE — ICI.
 Rom. 15. 18 **Quæ per me non efficit** Christus
 5. 5 **Qui autem — nos** in hoc ipsum
 Psal. 7. 13 **Sagittæ** suas **ardentibus efficit**
 Ezech. 43. 24 **Ros** obviatus... humiliter **efficit** eum
 Gen. 34. 23 **Unum efficitur** populum
 Judith. 7. 17 **Qui longior efficitur** in ariditate sitis
 Baruc. 6. 15 **Vas hominis contractum** inutile
 Math. 13. 22 **Suffocet** verbum, et sine fructu —
 Marc. 4. 19 **Suffocet** verbum, et sine fructu —
 1 Cor. 6. 16 **Qui adhaeret** meretrici, unum corpus —
 2 Reg. 19. 22 **Cur efficitur** mihi hodie in Salsai?
 Marc. 6. 2 **Tales, qui per manus** ejus **efficiuntur**
 2 Mac. 3. 17 **Manifestus** aspicientibus dolor cordis ejus
 efficebatur
 8. 5 **Intolerabilis** gentibus —
 Eccles. 1. 16 **Ecce magnus effectus** sum
 Osee. 12. 3 **Ventum** tamen **dives —**
 Gen. 30. 30 **Et nunc dives effectus** es
 Isai. 14. 10 **Nostris** similis —
 Ezech. 16. 7 **Multiplicata** es, et grandis **effecta**

Gen. 26. 13 **Donne** magnus vehementer **effectus** est
 30. 37 **In** hunc modum color — varius
 2 Reg. 4. 4 **Ut fugeret, cecidit, et claudus —**
 Judith. 8. 22 **Probatum, Dei amicum —**
 Thren. 4. 6 **Major effecta** est iniquitas filie populi m.
 3. 14 **Participes** enim Christi **effecti** sumus
 2 Mac. 8. 21 **Sub** testamento æternæ vite **effecti** sunt
 8. 21 **His** verbis constantes —
 Joan. 5. 13 **Is** autem qui sanus fuerat **efficitur**
 Eccles. 7. 24 **Dixi**: Sapiens **efficiat**
 Ezech. 35. 11 **Et notus — per** eos, cum te **judicavero**
 Proc. 13. 20 **Amicus** stultorum **similis efficitur**
 1 Cor. 9. 23 **Ut participes** ejus **efficiamur**
 27 **Ne forte, cum aliis** predicaverim, ipse
 reprobus —
 Proc. 26. 4 **Ne efficiaris** ei similis
 Eccles. 42. 9 **Ne forte** in adolescentia s. adulta **efficiatur**
 10 **Transgrediaris, aut certe** sterilis —
 1 Mac. 12. 10 **Ne forte** alieni **efficiamur** a vobis
 Galat. 5. 20 **Non — inanis** gloria cupidi
 Baruc. 6. 4 **Videte** ergo ne et vos **similes** efficiamini
 Math. 18. 3 **Nisi conversi... et — mei** discipuli
 Joan. 15. 8 **Ut fructum... et — sicut** quidam
 1 Cor. 10. 7 **Neque** idololatriæ... **sicut** quidam
 Hebr. 6. 12 **Ut non** segnes —, verum imitatores
 2 Petr. 1. 4 **Ut — divine** consortis nature
 1 Petr. 5. 21 **Ut nos efficeremur** iustitia Dei in ipso
 1 Cor. 14. 20 **Fratres, nolite** pueri **effici** sensibus
 Ephes. 5. 7 **Nolite** ergo — participes eorum
 2 Mac. 7. 20 **Dignus** fratris **tuus effectus** participes
 14. 46 **Et jam** exsanguis —
 Hebr. 1. 4 **Tanto** melior angelis —
 2 Mac. 4. 21 **Cum cognovisset** Antiochus alienum se
 a negotiis regni **efflicto**
 2 Mac. 10. 27 **Proximi** hostibus **effecti, resederunt**
 Hebr. 10. 33 **Socii** taliter **conversantium —**
EFFIGIES — EI.
 Sap. 15. 4 **Effigies** sculpta per varios colores
 Sap. 15. 5 **Diligit** mortuus **imaginis effigiem** sine
 anima
 Marc. 16. 12 **Ambulantibus** ostensus est in alia **effigie**
EFFLORE — ERE.
 Eccles. 51. 19 **Et effloruit** tamquam precox uva
 18. 5 **Ante** messen enim totum —
 Psal. 102. 14 **Tamquam** flos agri sic **efflorebit** mea
 131. 10 **Super** ipsum autem — **sancificabit** mea
 Levit. 13. 12 **Sin** autem **effloruerit** discurrens lepra
EFFLUO — ERE.
 2 Mac. 9. 9 **In** doloribus **carne** ejus **effluerunt**
 Proc. 3. 21 **Fili** mi, ne **effluent** hæc ab oculis tuis
 2 Mac. 2. 33 **Splintum... est** ante historiam **effluere**
EFFODIO — ERE.
 Math. 6. 19 **Ubi fures effodiunt, et furantur**
 20 **Et ubi fures non —, nec furantur**
 4 Reg. 25. 7 **Et oculos** ejus **effodit**, vixitque eum
 2 Par. 26. 10 **Et — cisternas** plurimas
 Psal. 7. 15 **Lacum** aperuit, et — eum
 Ezech. 25. 17 **Et domos** magnatorum —
 2 Mac. 14. 33 **Et altare effodiam, et templum... conse-**
 crabo
 Proc. 2. 4 **Et sicut** thesaurus **effoderis** illum
 Proc. 30. 17 **Effodiant** enim corvi de torrentibus
 Job. 3. 21 **Quasi effodientes** thesaurum
EFFEMINATUS — I.
 3 Reg. 14. 24 **Sed et effeminati** fuerunt in terra
 Isai. 3. 4 **Et — dominabantur** eis
 3 Reg. 22. 47 **Sed et reliquias effeminatorum... abstulit**
 3 Reg. 23. 7 **Destruxit** quoque **ædificia —**
 Proc. 18. 8 **Animo** autem — **esuriens**
 1 Reg. 15. 12 **Et abstulit effeminatos** de terra
 Job. 36. 14 **Et vita** eorum **inter —**
 Osee. 4. 14 **Et enim effeminatis** sacrificabant
EFFRENATUS — A — UM.
 2 Mac. 11. 4 **Sed** mente **effrenatus**, in multitudine pe-
 ditum, et... equitum
 13. 9 **Sed** rex **mente — veniebat**
EFFRINGO — ERE.
 Judith. 2. 13 **Effregit** autem civitatem opantissimam
 Gen. 19. 9 **Jamque** prope erat ut **effringerent** fores
 Ezech. 22. 2 **Si effringens** vir domum, sive suffodiens

EFFUGIO — ERE.

2 Petr. 2. 18 Qui paululum effugiunt
 Job. 1. 16 Et effugi ego solus ut nuntiarem tibi
 19 Et ego solus ut nuntiarem tibi
 2 Cor. 11. 33 Dimissus sum... et sic — manus ejus
 Tobia. 2. 8 Et vix effugisti mortis imperium
 2 Mac. 7. 35 Nondum enim... iudicium —
 Judic. 3. 26 Effugit, et pertransiit locum idolorum
 Eccli. 27. 22 — enim quasi caprea de laqueo
 2 Mac. 12. 35 Alque ita Gorgias — in Mace —
 2 Par. 30. 6 Quis effugerunt manum regis Assyriorum
 Sap. 15. 19 — a. Dei laudem, et benedictionem ejus
 Hebr. 11. 34 — aciem gladii
 12. 25 Si enim illi non —, recusantes eum
 7. 19 Comprehendit multos ex eis, qui a se
 effugerant
 Daniel. 13. 22 Si autem non egero, non effugiam manus
 vestras
 2 Mac. 6. 26 Manum Omnipotentis nec vivus, nec de-
 functus —
 Eccli. 11. 10 Et non effugies, si procuraveris
 20. 4 Sic enim — voluntarium peccatum
 Jerem. 34. 3 Et tu non — de manu ejus
 38. 18 Et tu non — de manu eorum
 23 Et non — manus eorum
 73. 1 Inventor o. malitiae... non — manum Dei
 Rom. 2. 2. 3 Et facis ea, quia tu — iudicium Dei?
 12. 13 Effugiet autem justus de angustia
 19. 5 Et qui mendacia loquitur, non —
 Eccl. 7. 27 Qui placet Deo, — illum
 Sap. 1. 5 Spiritus e. sanctus disciplina — fictum
 Eccli. 16. 14 Non — in rapina peccator
 20. 20 Qui... placet magnis, — iniquitatem
 22. 27 In his omnibus — amicus
 Isai. 14. 31 Et non est qui — agrum ejus
 Jerem. 32. 4 Non — de manu Chaldaeorum
 42. 17 Nec — a facie mali
 Eccli. 17. 15 Qui dissolvit pactum, nunquid —?
 22. 18 Et cum omnia haec fecerit, non —
 Daniel. 11. 42 Et terra Aegypti non —
 Hebr. 2. 3 Quomodo nos effugiemus, si tantam ne-
 glexerimus salutem?
 1 Thess. 5. 3 Superventus interitus... et non effugiet
 2 Reg. 20. 6 Ne forte inveniat... et effugiat nos
 3 Reg. 18. 40 Et ne unus quidem — ex eis
 Tobia. 13. 2 Et non est, qui — manum tuam
 44. 14 Et non erit qui —, sit residuus
 Job. 2. 3 Post eum solitudo... usque est qui —
 Eccli. 6. 33 Et proverbis laudis non effugiat a te
 Deut. 2. 36 Civitas, quae nostras effugeret manus
 3. 4 Non fuit oppidum, quod nos —
 Thren. 2. 22 Et non fuit in die furoris Dom. qui —
 Act. 19. 16 Ita ut nudis et vulnerati effugerent de domo
 Act. 10. 20 Qui Israel effugere poterunt
 Jene. 5. 16 Sed tuam manum — impossibile est
 17. 9 Quam nulla ratione quis — posset
 20. 6 Et quomodo — poterimus nos?
 2 Mac. 10. 20 Dimiserunt quosdam —
 2 Mac. 9. 22 Spem... habens effugiendi infirmitatem

EFFUGIO — II.

2 Reg. 15. 14 Neque enim erit nobis effugium a facie
 Absalom
 Job. 11. 20 Quis... deficiet, et — peribit ab eis
 Deut. 19. 12 Et arripient eum de loco effugii

EFFUGIO — ARE.

1 Mac. 1. 56 Et effugerunt populum Israel
 Eccli. 30. 20 Sic qui effugavit a Domino

EFFUGIO — ERE.

Eccli. 50. 7 Quasi sol refulgens, sic ille effulsit in
 templo Dei
 Eccli. 50. 9 Quasi ignis effulgens, et thus ardens in
 igne

EFFUNDO — ERE.

Psal. 141. 2 Effundo in conspectu ejus orationem m.
 Job. 12. 21 Effudit despectionem super principes
 30. 27 Et — imbris ad instar purgatum
 Eccli. 13. 9 Et — super eos misericordiam suam
 28. 13 Et his festinans — sanguinem
 34. 27 Qui — sanguinem, et qui fraudem facit
 Amos. 5. 8 — eas (aquas) super faciem terra
 9. 6 Qui vocat aquas maris, et — eas
 4 Reg. 12. 10 Effundebantq. et numerabant pecuniam

2 Par. 24. 11 Effundebantq. pecuniam, quae erat in arca
 1 Reg. 1. 15 Sed effudi animam m. in conspectu D.
 Psal. 41. 4 Et — in me animam meam
 Eccli. 24. 40 Ego sapientia — fumum
 22. 31 Et — super eos indignationem meam
 36. 18 Et — indignationem meam super eos
 1 Par. 22. 8 Multum sanguinem effudisti
 Isai. 57. 6 — libanem, obtulisti sacrificium
 1 Reg. 10. 1 Et effudit super caput ejus
 9 Tollensque quod coxerat, — et posuit
 2 Reg. 20. 10 Et — intestina ejus in terram
 3 Reg. 2. 5 Et — sanguinem belli in pace
 4 Reg. 24. 4 Propter sanguinem innoxium, quem —
 Job. 16. 14 Et — in terra viscera mea
 1. 10 Et — illum super omnia opera sua
 Eccli. 50. 17 — in fundamentum altaris odorem divinum
 Isai. 42. 25 Et — super eum indignationem furoris
 Thren. 2. 4 — quasi ignem indignationem suam
 4. 11 — iram indignationis suae
 Ezech. 24. 7 Super limpidissimum petram — illum:
 non — illum super terram
 Matth. 26. 7 Et — super caput ipsius recombentis
 Marc. 14. 3 Fracto alabastro, — super caput ejus
 Joan. 2. 15 Et numulariorum — as, et mensas sub-
 vertit
 Act. 2. 33 — hunc quem vos videtis et auditis
 Tit. 3. 6 Quem — in nos abunde pro Jesum Chr.
 Apoc. 16. 2 Et — phialam suam in terram
 3 Secundus angelus — phialam suam
 4 Tertius — phialam suam super flumina
 8 Quartus angelus — phialam s. in solem
 10 Et quintus angelus — phialam suam
 12 Et sextus angelus — phialam suam
 17 Et septimus angelus — phialam suam
 Deut. 21. 7 Manus nostrae non effuderunt sanguinem
 1 Reg. 7. 6 Et — in conspectu Domini
 Judith. 6. 14 Proces suas Domino —
 Psal. 78. 3 — sanguinem eorum tanquam aquam
 105. 36 Et — sanguinem innocentem
 Thren. 4. 13 Qui — in medio ej. sanguinem iustorum
 Ezech. 23. 8 Et — fornicationem suam super eam
 1 Mac. 1. 39 Et — sanguinem innocentem
 1. 17 Et — sanguinem innocentem
 Apoc. 16. 6 Quis sanguinem sanctorum... —
 Eccli. 24. 46 Doctrinam quasi prophetiam effundam
 Isai. 44. 3 —... et fluens super aridam: — spi-
 ritum meum super solum tuum
 Jerem. 14. 16 Et — super eos malum suum
 Ezech. 7. 8 De propinquo — iram meam super te
 21. 31 Et — super te indignationem meam
 30. 15 — indignationem meam super Pelusium
 36. 25 Et — super vos aquam mundam
 3. 10 Super eos — quasi aquam iram meam
 Osee. 2. 28 — spiritum meum super om. carnem
 29 In diebus illis — spiritum meum
 Jerem. 50. 8 Et — super eos indignationem meam
 Zach. 12. 10 Et — super domum David... spiritum
 Act. 2. 17 — de spiritu meo super om. carnem
 18 In diebus illis — de spiritu meo
 Deut. 12. 16 Super terram quasi aquam effundes
 15. 23 Sed — in terram quasi aquam
 4 Reg. 16. 15 Sanguinem victimae super illud —
 Num. 19. 9 Et effundet eos extra castra, in loco pur...
 Eccli. 43. 21 Geli sicut salem — super terram
 Eccl. 11. 3 Imbre super terram effundent
 Eccli. 39. 34 In tempore consummationis — virtutem
 Ezech. 14. 19 Et effuderit indignationem m. super eum
 Malac. 3. 10 Si non... — vobis benedictionem
 Isai. 58. 10 Cum effuderis esurientis animam tuam
 Gen. 9. 6 Quicumque effuderit humanum sanguinem
 Eccli. 101. In Tit. Com... in conspectu D. — precem
 Jerem. 7. 6 Nec sanguinem innocentem effuderitis
 Eccl. 4. 9 Et effunde eam super aridam
 Psal. 34. 3 — frammam, et conculce adversus eos
 68. 25 — super eos iram tuam
 78. 6 — iram tuam in gentes
 Eccli. 36. 8 Excita furorem, et — iram
 Jerem. 6. 11 — super parvulum foris
 10. 25 — indignationem tuam super gentes
 Thren. 2. 19 — sicut aquam cor tuum
 Ezech. 10. 2 Et — super civitatem
 Psal. 61. 9 Effundite coram illo corda vestra
 Apoc. 16. 1 — septem phialas ire Dei
 Eccli. 32. 6 Ubi auditus non est, non effundas ser-
 monem
 37. 32 Et non te — super omnem escam
 Eccli. 35. 17 Nec viduam, si effundat loqueliam gemitus

Gen. 37. 22 Nec effundalis sanguinem
 Jerem. 22. 3 Et sanguinem innocentem me —
 Proc. 59. 7 Festinant ut effundant sanguinem
 Isai. 57. 7 Festinant ut — sanguinem innocentem
 Ezech. 20. 8 Ut effunderem indignationem meam
 13 Dixi ergo ut — furorem meum
 21 Et comminatus sum ut — furorem
 22 Cum fruderim indignationem meam super
 per vos
 39. 29 Eo quod — spiritum meum
 1 Reg. 13. 3 Veloces ad effundendum sanguinem
 Joël. 1. 9 Quod effuderis sanguinem innoxium
 2. 31 Pro eo quod... et effuderit sanguinem
 innocentem
 Psal. 13. 3 Veloces ad effundendum sanguinem
 Ezech. 22. 6 Principes... fuerunt in te ad — sanguin.
 9 Detractores fuerunt in te ad — sanguin.
 12 Munera acceperunt apud te ad — san-
 guinem
 27 Rapientes praedam ad — sanguinem
 3. 15 Veloces pedes eorum ad — sanguinem
 Rom. 3. 14 Libans super e... et effundens oleum
 Gen. 34. 8 — furorem tuum super Jerusalem
 Ezech. 6. 20 Effundensque hydrium canalibus
 Eccli. 16. 12 Potens exortatio, et — iram
 Ezech. 22. 3 Civitas — sanguinem in medio sui
 18. 10 Quod si generit filium latronem effun-
 dentem sanguinem
 Ezech. 16. 38 Judicis... et effundentem sanguinem
 Gen. 34. 45 Et iudicio sanguinem
 Proc. 6. 17 Manus effunditur innoxium sanguinem
 Matth. 9. 17 Et vinum effunditur, et utros percutit
 Gen. 30. 38 Possuque eas in canalibus, ubi effunde-
 batur aqua
 Daniel. 3. 47 Et — flamma super fornacem
 Psal. 21. 14 Sicut aqua effusus sum
 Gen. 49. 4 Effusus es sicut aqua, non crescas
 Levit. 14. 17 Super sanguinem, qui effusus est pro
 delicto
 28 In loco sanguinis, qui — pro delicto
 Num. 26. 1 Postquam noxiorum sanguis —
 Deut. 19. 6 Proximus ejus, cuius — sanguis
 12 Cuius sanguis —, et morietur
 Judic. 15. 19 Ubi eorum — exercitus
 3 Reg. 2. 31 Amovebis sanguinem innocentem, qui —
 a Joab
 18. 5 Et — cinis de altari
 Psal. 78. 11 Ubi sanguinis servorum tuorum qui —
 Ezech. 22. 13 In sanguine tuo, qui a te —
 23. 12 Et super sanguinem, qui —
 Matth. 23. 35 Sanguis iustus, qui — super terram
 Luc. 11. 50 Qui — a constitutione mundi
 Psal. 106. 40 Effusus est constitutio super principes
 Nahum. 1. 6 Indignatio ejus — ut ignis
 Act. 10. 45 In nationes gratia Spiritus sancti
 Thren. 2. 11 Effusus est in terra, secur meum
 Ezech. 16. 36 Quia — ses tuum, et revelata est...
 11 Quoniam effusi estis sicut vituli
 Psal. 72. 2 Pene effusi sunt gressus mei
 Osee. 7. 9 Sed et cani — in eo, et ipse ignoravit
 Judic. 1. 11 Et errore Balaam mercede —
 3 Reg. 13. 3. 17 Et — sanguis eorum sicut humus
 Soph. 1. 17 Et — sanguis eorum sicut humus
 Marc. 26. 28 Qui pro multis — et utres peribunt
 43. 21 Geli sicut salem — super terram
 Luc. 5. 37 Et ipsa —, et utres peribunt
 Eccli. 20. 13 Gratiae autem factorum effundentur
 Deut. 10. 10 Ut non effundatur sanguis innoxius
 22. 8 No — sanguis in domo tua
 26. 20 Et nunc non — sanguis meus
 32. 15 Donec — super nos spiritus de excelso
 Eccli. 43. 18 Ut offeratur... et — sanguis
 1. 16 In loco cineres effundi solent
 4. 12 Locum mundum, ubi cineres — solent
 Cant. 1. 2 Oleum effusum nomen tuum
 Josue. 20. 9 Effusum sanguinem vindicare cupientis
 22. 8 Tanto effuso sanguine coram me
 Ezech. 20. 33 Et in furore — regnabo super vos
 34 Et in furore — regnabo super vos
 Levit. 4. 12 Quis in loco effusorum cinerum crema-
 buntur
 2 Par. 30. 16 Sacerdotes vero suscipiebant effundendum
 sanguinem

EFFUSIO — NIS.

Eccli. 27. 16 Effusio sanguinis in rixa superborum
 Judic. 9. 24 Et effusionem sanguinis eorum conferre
 Concord. Bibl. Sac.

Hebr. 11. 28 Celebravit Pascha, et sanguine effusionem
 Gen. 38. 27 Aquae in ipsa effusione infantium
 9. 22 Sine sanguinis — non fit remissio
 Hebr. 2. 22. 16 Et apparuerunt effusiones maris

EGENUS — A — UM.

Psal. 69. 5 Ego vero egenus et pauper sum
 108. 21 Quia — et pauper ego sum
 2 Cor. 9. 9 Quoniam propter vos — factus est
 Job. 34. 28 Ut pervenire faceret ad eum clamorem
 egeni
 Jerem. 22. 16 Judicavit causam pauperis et ego
 Deut. 15. 11 Ut aperias manum fratri tuo egeno
 Job. 5. 16 Et erit — spes, iniquitas a...
 Psal. 81. 6 Judicatus — et pupillo
 Psal. 25. 4 Factus es... fortitudo — in tribulatione s.
 Eccli. 16. 40 Et manum — et pauperi non porrigebat
 Isai. 25. 4 Factus es... fortitudo — in tribulatione s.
 1 Reg. 16. 40 Et manum — et pauperi non porrigebat
 Job. 5. 15 Saluum faciet — a gladio oris eorum
 24. 14 Interficiet — et pauperem
 Psal. 34. 10 — et pauperem a diripientibus eum
 40. 1 Beatus qui intelligit super
 81. 4 Et — de manu peccatoris liberate
 22. 22 Neque contritus — in porta
 Ezech. 18. 12 — et pauperem contristantem
 22. 29 — et pauperem affligentem
 Soph. 3. 12 Derelinquam in medio tui populum pau-
 perem et —
 Eccli. 4. 4 Non avertas faciem tuam ab egeno
 Isai. 41. 17 Egenti et pauperi calumpnia egenorum
 Eccl. 26. 6 Pedes pauperis, gressus
 Amos. 4. 1 Quae calumpnia facis egenis
 Joan. 12. 5 Quare hoc unguentum non... et datum
 est — ut aliquid daret
 13. 29 Aut — ut aliquid daret
 Isai. 58. 7 Egenos vagosque induc in domum tuam
 Gen. 8. 4 Et defecere facies — terre
 6 Ut possidemus in arcibus —
 Amos. 4. 9 Quomodo convertimini iterum ad infirmam
 et egena elementa
 Tobia. 4. 17 Cum esurientibus et egenis comede
 Joan. 6. 9 Non quia de — pertinebat ad eum

EGEO — ERE.

Apoc. 3. 17 Dives sum... et nullus egeo
 Psal. 15. 2 Bonorum meorum non eges
 Eccli. 10. 30 Quam qui gloriatur, et eget pane
 42. 22 Et non — alienius consilio
 Apoc. 21. 23 Et civitas non — sole, neque luna
 2 Cor. 26. 66 Quid adhuc egeamus sestibus?
 Luc. 3. 1 Aut nunquid — (sicut quidam)...
 Rom. 3. 23 Non egent, qui sani sunt, medicis
 1 Cor. 12. 24 Honesti autem nostra nullus —
 Psal. 33. 10 Divites egeant, et esuriant
 Prov. 22. 16 Dabit ipse ditior, et esuriam
 Apoc. 22. 5 Et non egebit lumine lucerna
 1 Cor. 11. 9 Et cum essem apud vos, et esuriam
 Luc. 15. 14 Facta est fames... et ipse cepit egere
 Eccli. 11. 12 Est homo... egenus recuperatione
 36. 27 Ubi non est mulier, ingemiscit —
 4. 34 Neque e. quisquam, et ipse inter illos
 Act. 28. 4 Quos oblitus est pes egentis videret
 Tobia. 1. 17 Et cum... Gabelum egentem videret
 Prov. 14. 31 Qui calumpniatur —, exprobrat factori
 2 Cor. 6. 10 Sicut egentis, multos a locupletantes
 Hebr. 11. 37 In pellibus capris, —, angustiantes
 Eccli. 34. 25 Panis egentium, via pauperum est

EGERO — ERE.

2 Par. 21. 19 Ita ut egereret etiam viscera sua
 Deut. 28. 27 Por quam stercorea egerunt
 Deut. 28. 13 Et egestia humo operis

EGESTAS — TIS.

Job. 41. 13 Et faciem ejus praecedit egestas
 Prov. 3. 33 — a Domino in domo impi
 6. 11 Et venit tibi quasi viator, —
 Et — longe fugiet a te
 10. 15 Pavor pauperum... eorum
 13. 18 — et ignominia et qui deserit...
 14. 23 Ubi autem verba sunt plurima, ibi fre-
 quenter —
 20. 13 Noli diligere somnum, ne te — opprimat
 24. 34 Et venit tibi quasi cursor —
 28. 22 Ignorat quod — superveniet et
 Prov. 31. 7 Bibant, et obliviscantur egestatis suae